別記第１号様式
委託業務着手届
令和　　年　　月　　日
　福島県県北地方振興局長　様
                                      受託者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　担当者
（連絡先　　　　　　　　　　　　　　）
　令和　年　月　日付けで締結した下記委託業務は、令和　年　月　日に着手しましたので届け出ます。
記
１　業　務　名　　令和７年度県北地方人材確保・働き方支援事業ハンドブック作成等業務
２　委託料の額　　金 　　　　　　　　　円

３　委託期間　　着　　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　  履行期限　　令和　　年　　月　　日
別記第２号様式
総括責任者通知書
令和　年　月　日
福島県県北地方振興局長　様
受託者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

担当者
（連絡先　　　　　　　　　　　　　　）
令和　年　月　日付けで締結した令和７年度県北地方人材確保・働き方支援事業ハンドブック作成等業務委託について、総括責任者を下記のとおり定めましたので通知します。
記
１　役職・氏名
２　責任者の勤務場所
３　本委託業務に関連する実務経験年数・経歴
別記第３号様式
委託業務完了報告書
令和　　年　　月　　日
　福島県県北地方振興局長　様
                                      受託者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　担当者
（連絡先　　　　　　　　　　　　　　）
　令和　年　月　日付けで締結した下記委託業務は、令和　年　月　日で完了しましたので、報告します。
記
１　業　務　名　　令和７年度県北地方人材確保・働き方支援事業ハンドブック作成等業務
２　委託料の額　　金 　　　　　　　　　円

３　委託期間　　着　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完　了　　令和　　年　　月　　日
別記第４号様式
委託業務実績報告書
令和　　年　　月　　日
　福島県県北地方振興局長　様
                                      受託者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　担当者
（連絡先　　　　　　　　　　　　　　）
　令和　年　月　日付けで締結した下記委託業務の実績について、報告します。
記
１　業　務　名　　令和７年度県北地方人材確保・働き方支援事業ハンドブック作成等業務
２　委託料の額　　金 　　　　　　　　　円

３　委託期間　　着　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完　了　　令和　　年　　月　　日
４　業務実績　　別添成果品のとおり